

Årsredovisning
för
Martin & Martin AB
556822-0163

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Walkenfors, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen för Martin & Martin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom nöjesarrangemang såsom nattklubb, diskotek och barverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat hela sitt innehav av aktier i intressebolaget Mumma Kristianstad AB (559034-1029).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 329	854	655	0
Resultat efter finansiella poster	1 571	283	1 122	-261
Soliditet (%)	68	61	94	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, detta på grund av större arrangemang.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 040	282 763	416 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		282 763	-282 763	0
Årets resultat			1 571 115	1 571 115
Belopp vid årets utgång	50 000	6 803	1 571 115	1 627 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 803
årets vinst	1 571 115
	1 577 918
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	77 918
	1 577 918

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 328 918	853 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 328 918	853 998
Rörelsekostnader			
Förnödenheter		-711 488	-70 304
Övriga externa kostnader		-1 342 780	-41 120
Personalkostnader	2	-85 411	-957 261
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 877	0
Summa rörelsekostnader		-2 148 556	-1 068 685
Rörelseresultat		180 362	-214 687
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		1 400 000	499 010
Ränteintäkter		346	573
Räntekostnader		-9 593	-2 133
Summa finansiella poster		1 390 753	497 450
Resultat efter finansiella poster		1 571 115	282 763
Resultat före skatt		1 571 115	282 763
Årets resultat		1 571 115	282 763

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

122 637

0

Summa materiella anläggningstillgångar

122 637

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Andelar i intresseföretag

5

0

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

50 000

Summa anläggningstillgångar

122 637

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag

50 000

56 710

Övriga fordringar

960 607

6 003

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 326

0

Summa kortfristiga fordringar

1 021 933

62 713

Kassa och bank

Kassa och bank

1 245 034

569 301

Summa kassa och bank

1 245 034

569 301

Summa omsättningstillgångar

2 266 967

632 014

SUMMA TILLGÅNGAR

2 389 604

682 014

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 803

84 040

Årets resultat

1 571 115

282 763

Summa fritt eget kapital

1 577 918

366 803

Summa eget kapital

1 627 918

416 803

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 250

0

Skatteskulder

0

21 984

Övriga skulder

312 411

213 427

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

393 025

29 800

Summa kortfristiga skulder

761 686

265 211

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 389 604

682 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 747	219 747
Inköp	131 514	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 261	219 747
Ingående avskrivningar	-219 747	-219 747
Årets avskrivningar	-8 877	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 624	-219 747
Utgående redovisat värde	122 637	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	51 000
Försäljningar	0	-1 000
Omklassificeringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Försäljningar	-50 000	0
Omklassificeringar	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	400 000	0
	400 000	0

Kristianstad 2025-03-20

Martin Walkenfors
Martin Walkenfors
Ordförande

Martin Nygren
Martin Nygren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
